3 А К О Н РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

О внесении изменения в статью 5.1 Закона Республики Марий Эл «О регулировании отдельных вопросов, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Республики Марий Эл»

Принят Государственным Собранием Республики Марий Эл

Статья 1. Внести в статью 5.1 Закона Республики Марий Эл от 1 октября 2004 года № 36-3 «О регулировании отдельных вопросов, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Республики Марий Эл» (Собрание законодательства Республики Марий Эл, 2004, № 11, ст. 315; 2009, № 4 (часть I), ст. 134, № 10, ст. 422; 2010, № 9 (часть I), ст. 428; 2011, № 4, ст. 168; портал «Марий Эл официальная» (рогтаl.mari.ru/pravo), 25 июня 2012 г., № 25062012010033, 25 октября 2012 г., № 24102012010058; 2 августа 2013 г., № 01082013010028, 24 октября 2013 г., № 23102013010039; 25 февраля 2014 г., № 24022014010007, 1 августа 2014 г., № 31072014010032, 31 октября 2014 г., № 31102014010045; 17 июня 2015 г., № 17062015010026, 17 декабря 2015 г., № 17122015010054; 1 марта 2016 г., № 29022016010006, 26 апреля 2016 г., № 25042016010012, 6 октября 2016 г., № 05102016010039; 3 октября 2017 г., № 03102017010044; 25 сентября 2018 г., № 25092018010033) следующее изменение:

в абзаце седьмом слова «а также территории, расположенные на расстоянии менее чем в 200 метрах от границ объектов, указанных в абзацах втором - пятом настоящей статьи,» исключить.

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава Республики Марий Эл